

2015

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



GOVERNO DO TRABALHO PAZ E TRANSPARENCIA



Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe 28/5/2015



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE ESTADO DA BAHIA

Lei Municipal N° 375 de 17 de Março de 2011 Decreto 42 de 09 de Maio de 2012 ANO IV

2015

São Felix Do Coribe-Bahia, 28 de Maio de 2015- Quinta-Feira.

Nº 000357

NOTÍCIAS
LEIS MUNICIPAIS
DECRETOS01
PORTARIAS02
AVISOS DE LICITAÇÕES
AVISOS DE EICITAÇÕES
ATOS DE HOMOLOGAÇÃO
QDD – QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA
EDITAISN/C
DISTRATO DE CONTRATOS
EXTRATOS DE CONTRATOS
RESUMOS DE CONTRATOS
RESUMOS DE ERRATACONTRATOSN/C
RESUMOS DE AD <mark>ITIVOS</mark>
RESUMOS DE ADJ <mark>UDICAÇÃO</mark>
RESUMOS DE DISPENSAS
RESUMOS DE ADJUDICAÇÃO
RESUMOS DE ERRATA DEINEXIBILIDADE
RESULTADO DE JULGAMENTOS
RESUMOS DE HOMOLOGAÇÃOv/c
RGF - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL
RREO - RELATÓRIOS RESUMIDOS DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
RESUMO FINANCEIRO
ATASN/C
OUTROS ATOSv/c
COMUNICADOSv/c



DECRETOS

DECRETO N.º 614 de 21 de Maio de 2015.

Dispõe sobre a nomeação de **JOBSON LEITE DOS SANTOS** para Cargo em Comissão e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Municipal n.º406/2013,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado para Cargo em Comissão da Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe – BA, o senhor abaixo listado:

NOME	CARGO EM COMISSÃO	CPF e RG	SÍMBOLO
JOBSON LEITE DOS	Coord. de Esportes	CPF – 571.759.005-97	CC - 10
SANTOS	Aquáticos.	RG – 05235046-08 SSP/BA	

- Art. 2 Os efeitos deste Decreto retroagem à 02/05/2015.
- Art. 3 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Félix do Coribe, Estado da Bahia,

Em 21 de Maio de 2015.

Moacir Pimenta Montenegro Prefeito Municipal



PORTARIAS

Portaria n.º 110 de 28 de Abril de 2015.

Dispõe sobre a licença para tratamento de interesse particular sem remuneração da servidora: **CLEONICE MARIA FRÓIS VASCONCELOS.**

O Secretário Municipal de Saúde de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, no uso de suas obrigações legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

- I Conceder a servidora: **CLEONICE MARIA FRÓIS VASCONCELOS**, com matricula nº 948, portadora de RG nº 0551232013 SSP/BA e CPF nº 571.671.175-87, licença sem vencimentos de duração de 1 ano e 8 meses, em conformidade com a Lei Orgânica Municipal, capítulo VI. Seção II, Item XV, no período de: 10/04/2015 à 30/12/2016.
 - II Os efeitos desta Portaria retroagem a 10/04/2015.
 - III Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário Municipal de Saúde de São Félix do Coribe, Estado da Bahia.

Em 28 de Abril de 2015.

ZENÚBIA ALVES DOS SANTOS

Secretária Municipal de Saúde.



SÃO FÉLIX DO CORIBE

Portaria n.º 112 de 26 de Maio de 2015.

Dispõe sobre a licença para tratamento de interesse particular sem vencimentos do servidor: **VALDECI AUGUSTO DE OLIVEIRA.**

O Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, no uso de suas obrigações legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

- I Conceder ao servidor: **VALDECI AUGUSTO DE OLIVEIRA**, com matricula nº 131, portador de RG nº 2128285763 SSP/BA e CPF nº 055.316.478-32, licença sem vencimentos de duração de 8 meses, em conformidade com a Lei Orgânica Municipal, capítulo VI. Seção II, Item XV, no período de: 30/04/2015 à 31/12/2015.
 - II Os efeitos desta Portaria retroagem a 30/04/2015.
 - III Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de São Félix do Coribe, Estado da Bahia.

Em 26 de Maio de 2015.

ELISSANDRO BASTOS CARDOSO

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.